Version

Type

Tyre Size

KT

GROWING TOGETHER

XL GRIP (G3) - Spécifications techniques

Description

XL GRIP (G-3) est un pneu a construction diagonale pour

niveleuses, con¢u pour réduire au minimum les risques de
coupures et perforations dans les applications pénibles de
nivelage, qui demandent une traction exceptionnelle.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

OTR: Niveleuse

STANDARD
TL

16.00 - 24
)



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

25
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94044276

16

17

57.1

25.7

168.9

10.00 VA SDC

G3

44

9900
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